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TIR1000IPW
Teilenummer TIR1000IPW o . <z .
Hersteller N/A
Beschreibung IC IRDA ENCODER/DECODER 8-TSSOP

Te P <=
Verfugbare Menge 2698 pcs in stock '-'Q « o

Datenblatter

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Preis und Lieferzeit online anfordern

TIR1000IPW Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von TIR1000IPW

Hersteller-Teilenummer TIR1000IPW Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller N/A Beschreibung IC IRDA ENCODER/DECODER 8-TSSOP
Paket / Fall Tube Verfiigbare Menge 2698
Spannung - Versorgung, digital 27V ~55V Spannung - Versorgung, analog 27V~55V
Art Infrared Encoder/Decoder Supplier Device-Gehause 8-TSSOP
Serie - Verpackung Tube
296-34243-5

Verpackung / Gehduse Andere Namen

8-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) TIR1000IPW-ND

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau

Surface Mount (MSL)

Befestigungsart 1 (Unlimited)

Hersteller Standard Vorlaufzeit 6 Weeks Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant

detaillierte Beschreibung Infrared Encoder/Decoder IC 8-TSSOP Basisteilenummer TIR1000

Anwendungen -

TIR1000IPW 2698 pcs Neu und original auf Lager, TIR1000IPW-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, TIR1000IPW mit Garantie und
Vertrauen bestellen. Anfrage TIR1000IPW: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir TIR1000IPW

Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge

ADV7392WBCPZ-REEL IC VIDEO ENCODER 10BIT 40LFCSP ADI (Analog Devices, Inc.) 2614 pcs
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TIR1000IPS IC IRDA ENCODER/DECODER 8SO N/A 2671 pcs
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TIR1000IPWR
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TIR1000IPWRG4
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TIR1000PWR
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TIR1000PSG4
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AD723ARUZ-REEL7
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TIR1000PWRG4
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ADV7181CBSTZ
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TIR1000IPSR
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TIR1000PSR
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TIR1000PW
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TIR1000PSRG4
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TVP5158IPNP
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TIR1000PS
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TVP5146M1PFPG4
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TIR1000IPWG4
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ADV7171KSZ-REEL

ADV7391BCPZ

TVP5150AM1MPBSREP

IC IRDA ENCODER/DECODER 8-TSSOP

IC IRDA ENCODER/DECODER 8-TSSOP

IC IRDA ENCODER/DECODER 8-TSSOP

IC IRDA ENCODER/DECODER 8SO

IC ENCODER RGB-NTSC/PAL 28-TSSOP

IC VIDEO DECODER 32-TQFP

IC IRDA ENCODER/DECODER 8TSSOP

IC VIDEO DECODER SDTV RGB 64LQFP

IC IRDA ENCODER/DECODER 8SO

IC IRDA ENCODER/DECODER 8SO

TIR1000PW TI

IC IRDA ENCODER/DECODER 8SO

IC DECOD VIDEO PAL/NTSC 128HTQFP

IC IRDA ENCODER/DECODER 8SO

IC VIDEO DECODER 10BIT 80TQFP

IC IRDA ENCODER/DECODER 8-TSSOP

IC DAC VIDEO ENC NTSC 44-MQFP

IC ENCODER VIDEO W/DAC 32LFCSP

N/A

N/A

N/A

N/A

ADI (Analog Devices, Inc.)

N/A

N/A

ADI (Analog Devices, Inc.)

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

2634 pcs

2549 pcs

2504 pcs

2669 pcs

2557 pcs

2505 pcs

2606 pcs

2538 pcs

2566 pcs

3899 pcs

2624 pcs

2622 pcs

2537 pcs

2637 pcs

2524 pcs

2530 pcs

2636 pcs

2571 pcs

TIR1000IPW-Lager TIR1000IPW Preis TIR1000IPW-Elektronik TIR1000IPW-Komponenten

TIR1000IPW Inventar TIR1000IPW Digikey Lieferant TIR10001PW TIR1000IPW online bestellen

Anfrage TIR1000IPW TIR1000IPW-Bild TIR1000IPW Bild TIR1000IPW PDF

TIR1000IPW Datenblatt TIR1000IPW Datenblatt herunterladen Hersteller

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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